
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  VÝROČNÍ ZPRÁVA 2013 



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 2|26 
 

OBSAH 
1| FINANCOVÁNÍ ČINNOSTÍ 2013 ............................................................................................................................................................................................................................... 4 
2| TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ, SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A FOND DARŮ POSKYTOVANÝCH NFDO KRTEK .................................................................................................................. 5 
3| VÝZKUM, VZDĚLÁVÁNÍ A PODPORA ODBORNÉHO RŮSTU ZDRAVOTNICKÉHO PERSONÁLU ................................................................................................................................ 6 
4| ZLEPŠOVÁNÍ KVALITY ŽIVOTA ONKOLOGICKÝCH PACIENTŮ .................................................................................................................................................................................. 7 

4.1| AKCE V RÁMCI KDO FN BRNO 2013 .................................................................................................................................................................................................................. 7 
4.2| POBYTOVÉ AKCE 2013 ...................................................................................................................................................................................................................................... 8 
4.3| Jednodenní akce, zájezdy ............................................................................................................................................................................................................................... 10 

5| SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ VÝPOMOC ...................................................................................................................................................................................................................... 11 
6| CHARITATIVNÍ PROJEKTY – FUNDRAISING ........................................................................................................................................................................................................... 12 

6.1| Sportovní akce, akce sportovců ...................................................................................................................................................................................................................... 12 
6.2| Kulturní akce ................................................................................................................................................................................................................................................... 13 
6.3| RŮZNÉ ............................................................................................................................................................................................................................................................. 14 

7| KRTEK v síti ............................................................................................................................................................................................................................................................ 16 
8| Veřejné sbírky ....................................................................................................................................................................................................................................................... 17 
9| ABECEDNÍ SEZNAM SPONZORŮ 2013 ................................................................................................................................................................................................................... 18 
10| ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 2013 ........................................................................................................................................................................................................................................ 21 

10.1| Rozvaha v plném rozsahu .............................................................................................................................................................................................................................. 21 
10.2| Výkaz zisku a ztráty ........................................................................................................................................................................................................................................ 23 
10.3| Účetní audit ................................................................................................................................................................................................................................................... 25 

 

PRÁVNÍ FORMA ........................................................................................................................................................................................................................................................ 26 

LIDÉ ...................................................................................................................................................................................................................................................................... 26 

KONTAKTY ............................................................................................................................................................................................................................................................ 26 

 
  



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 3|26 
 

Vážení přátelé, milí dárci a podporovatelé Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK, vážená veřejnosti, 
 
opět uplynul rok a je Vám předkládána naše výroční zpráva. Od založení Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK uplynulo již 14 let. 
I v roce 2013 náš nadační fond významně podporoval Kliniku dětské onkologie Fakultní nemocnice Brno. Toto jedinečné spojení nám 
umožňuje odpovídajícím způsobem zohledňovat skutečné a reálné potřeby pacientů a bezprostředně na ně reagovat jak v oblasti podpory 
diagnostiky a léčby, tak i v oblasti sociální a následné péče.  
Díky Vašim darům a úzkému propojení s klinikou, rovněž můžeme finančně podporovat nejmodernější metody léčby, na které dosud není 
dostatek finančních prostředků z veřejných zdrojů a garantovat tak dětem léčeným na Klinice dětské onkologie v Brně péči srovnatelnou 
se špičkovými pracovišti v západní Evropě a Severní Americe. 
Jednou z cest k dalšímu zlepšování výsledků pediatricko – onkologické péče je i tzv. personalizovaná medicína, kdy by měl být každý 
onkologický pacient nejen individuálně diagnostikován, ale i léčen, neboť různé druhy zhoubných nádorů v sobě nesou kromě znaků 
obecných i znaky přísně individuální, vlastní každému pacientovi a pro něj unikátní  
Krátce řečeno, chceme pomoci tomu, aby každému dítěti léčenému na Klinice dětské onkologie FN Brno byl podán pro něj nejvhodnější lék, 
v nejvhodnější dávce a v ten nejvhodnější okamžik. Pokud se nám toto, s Vaší pomocí, podaří, pak věříme tomu, že poroste procento 
vyléčených dětí a tito malí pacienti budou potom moci plně využívat nabídku aktivit Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK v oblasti 
zvyšování kvality jejich života. 
Děkujeme Vám všem za přízeň a podporu. Děkujeme všem dárcům a děkujeme i těm z Vás, kteří malým pacientům věnujete svůj čas, svou 
energii a lásku. 
S úctou 

 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
předseda SR NFDO KRTEK a přednosta KDO FN Brno 
proděkan LF MU Brno  



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 4|26 
 

1 |  FINANCOVÁNÍ ČINNOSTÍ  2013 

K prvnímu lednu 2013 disponoval NFDO KRTEK finančními prostředky ve výši 10 222 245 Kč. 
 
V průběhu roku 2013 NFDO KRTEK získal pro financování svých projektů na podporu komplexní onkologické léčby 10 178 456 Kč, z toho za: 

 tržby z prodeje služeb (reklamní činnost) 155 870 Kč (1,53%) 

 ostatní výnosy (úroky, kurzové zisky, vyúčtování služeb, podnájem) 245 888 Kč (2,42%) 

 dary věcné, neúčelové, účelové, veřejné sbírky, DMS 7 951 110 Kč (78,12%) 

 provozní dotace EU 1 825 588 Kč (17,93%) 

 
Celkové náklady činily 9 238 024 Kč (odpisy HM 315 133 Kč – 3,41%), z toho náklady na: 

 provoz a správu činily 828 883 Kč (8,97%) 

 drobné technologické vybavení, spotřební materiál KDO a spolupracujících pracovišť 579 016 Kč (6,27%) 

 výzkum, vzdělávání a podpora odborného růstu lékařů, středního zdravotnického personálu KDO a spolupracujících pracovišť 901 681 Kč (9,76%) 

 projekty zaměřené na kvalitu života onkologických pacientů a na minimalizaci následků onkologické léčby 2 842 966 Kč, z toho 818 520 Kč hrazeno z projektu EU, NFDO 

KRTEK 2 024 446 Kč (21,91%) 

 na zajištění fundraisingových akcí pro NFDO KRTEK 1 679 523 Kč (18,19%) 

 domácí péči, sociální výpomoc 1 057 861 Kč (11,45%) 

 EU projekt „Krtek v síti“ 1 846 637 Kč (19,99%) 

 reklamní činnost 4 843 Kč (0,05%)  

 
V roce 2013 z fondu darů, vytvořeného z nerozděleného zisku minulých let, a jehož čerpání se neodráží přímo ve výsledku hospodaření daného roku, bylo využito částky 
1 212 298 Kč pro nákup a darování hmotného majetku nebo spotřebního materiálu: 

 FN Brno – COSIII 541 500Kč (videolaparoskop), IHOK 11 159Kč (chemikálie), ODH 177 739Kč (nábytek)  

 FN Brno – KDO 371 900Kč (nábytek, DVD. PC, tiskárny, mikrovlnné trouby, VZT, lineární dávkovače Argus, přesun potrubní pošty, finanční dar na provoz) 

 Masarykova Univerzita Brno 85 000 Kč (klinická studie) 

 Sdružení rodičů ONKA 20 000 Kč (finanční dar) 

 Dlouhá cesta o.s. 5 000Kč (finanční dar)  



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 5|26 
 

2 |  TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ,  SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A FOND DARŮ 
POSKYTOVANÝCH NFDO KRTEK  

NÁKLADY 579 016 KČ (6,27%) + POSKYTNUTÉ DARY VE VÝŠI 1 187 298 KČ 
Hodnoty darů nevstupují do nákladů NF, a proto neovlivňují výsledek hospodaření daného roku; jsou účtovány na kontě 911.000, které je vytvořeno z nerozděleného zisku NF 
minulých let. Dle rozhodnutí správní rady byla na toto konto převedena částka 3 000 000Kč pro rok 2012/2013: 

 Přístroje a vybavení KDO – 27 030 Kč + darem 122 163 Kč  

 Přístroje a vybavení KDO JIP7 – 36 309 Kč + darem 2 049 Kč  

 Přístroje a vybavení KDO STA23 – 52 786 Kč + darem 32 065 Kč  

 Přístroje a vybavení KDO JIP31 – 25 017 Kč + darem 3 900 Kč  

 Přístroje a vybavení KDO AMBL – 14 185 Kč + darem 211 723 Kč  

 Přístroje a vybavení SPOLUPRACUJÍCÍCH PRACOVIŠŤ – 50 081 Kč + darem 815 398 Kč  

 Přeprava biologických vzorků, rozbory – 45 657 Kč 

 Podpora onkologické péče – 52 453 Kč 

 Onkoprevence – 275 498 Kč  

FINANČNÍ DARY ZA TÍMTO ÚČELEM LASKAVĚ POSKYTLI:  

1. směnárenská s.r.o.; BAXTER CZECH spol. s r.o.; Bednaříková Tereza ing.; Canny s.r.o.; Čapčuchová Natálie; DHL Shoe Logistics s.r.o.; E.ON Česká republika s.r.o.; FAST 
FORWARD s.r.o.; Havlíčková Ivana; CHARISMA FASHION, spol. s r.o.; Kadlčíková Ludmila; Kopastav, spol. s r.o.; Kuchař Lubomír; MW – DIAS, a.s.; Nadace ČEZ; Navrátil Jiří; 
Novo Nordisk s.r.o.; Pírková Hana; Pop Tomáš; Sourada Milan RNDr.; Spurný Jan; Studený František; Sysmex CZ s.r.o.; Vanko CZ s.r.o.; ZŠ Gabry a Málinky 

 



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 6|26 
 

3 |  VÝZKUM, VZDĚLÁVÁNÍ A PODPORA ODBORNÉHO RŮSTU 
ZDRAVOTNICKÉHO PERSONÁLU 

NÁKLADY 901 681 KČ (9,76%) 
 
 Vzdělávání zdravotnického personálu KDO FN Brno (příspěvky na školení, semináře, konference, postery, membership) – 352 540 Kč  

 12th PanCare meeting, Amsterdam, 1. – 2. 10. 2013; 24th Annual Meeting of the International BFM Study Group, 17. – 19. 5. 2013, Kiel, Německo; AIEOP – BFM  ALL 

2009 General Assembly, 20. – 23. 3. 2013, Bergamo, Itálie; Blast show, KDHO FN Motol Praha; BTG SIOP meeting, Varšava;COG Annual Meeting, Dallas, 7. – 

11. 10. 2013; Konference dětských hematologů a onkologů, 25. – 27. 10. 2013, Ostrava; Kurz paliativní medicíny v rámci Home Care; Meeting European Meduliblastoma 

2013, 22. – 25. 1. 2013, Paříž; MEMMAT, Vídeň, 18. – 19. 10. 2013; Pancare Genova, 16. – 19. 4. 2013; Peadiatric Oncology for Cancer Registries – Tranining Course; 

Pediatrická konference – IX. Festival kazuistik, Luhačovice, 26. – 28. 4. 2013; Přípravný kurz – Managment ve zdravotnictví; Seminář ""Zavádění metodiky Health 

Technology Assessment v ČR, 11. – 12. 6. 2013, Čelákovice; SIOP – RTSG meeting, 12. – 14. 6. 2013, Paříž; Siope meeting 2013, Itálie; Tranplantační sekce ČHS JEP, 

Praha; VII. Cell workshop, IV. Mykologický pre – workshop, Hradec Králové, 18. – 19. 4. 2013; XIV. Konference EDIPO, 5. 10. 2013, Martinice; XXIII. konference 

dětských hematologů a onkologů ČR, SR; 25. – 27. 10. 2013, Ostrava; XXXVII. Brněnské onkologické dny, 18. – 19. 4. 2013; Zasedání Etické komise ČLK, 4. 4. 2013; 

Zasedání transplantační sekce, 7. 1. 2013, Praha; 

 Workshop – 1 440 Kč (provozní náklady domény) 

 Datamanagment – 73 278 Kč (provozní a osobní náklady) 

 Podpora zdravotnického personálu KDO FN Brno – 408 618 Kč (spotřební materiál, telefonní poplatky, osobní náklady, knihy a odborné publikace, publikační poplatky, 

divadelní permanentky) 

 Podpora zdravotnického personálu spolupracujících pracovišť (FN Brno, MU Brno) – 65 805 Kč (příspěvky na konference, publikační náklady, CAP kontroly kvality krevních 

obrazů, osobní náklady) 

FINANČNÍ DARY ZA TÍMTO ÚČELEM LASKAVĚ POSKYTLI:  

AGO – TOP, s.r.o.; ALTREVA spol. s r.o.; AMT Automation und Maschinenbautechnik s.r.o.; Cyril a Lenka Vltavští; Čepelka Josef Mag.art.; Černochová Božena MUDr.; Delicato 
Centrum a.s.; Feith Erik ing.; FVA, s.r.o.; Glenmark Pharmaceuticals s.r.o.; Italinox, spol. s r.o.; Janeba Otakar Mgr.; Kadrnka Eduard ing.; Karásek Aleš; Koptiš Vladan; 
Neruda Robert; Novo Nordisk, s.r.o.; NZDS – Ivo Hamr; O.K.G.,s.r.o.; ORL audiologie a foniatrie s.r.o.; Resler Tomáš; ROSTRA s.r.o.; STEPINEX, s.r.o.; Škola Taekwondo 
club Brno ITF; Tomek Jaroslav MUDr.; TRANSBETON s.r.o.; Tvarůžek Daniel; Vojáček Miroslav; WT – PRO Czech, s.r.o.; ZEPIKO spol. s r.o. 
 
 



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 7|26 
 

4 |  ZLEPŠOVÁNÍ KVALITY ŽIVOTA ONKOLOGICKÝCH PACIENTŮ   

Projekt „Zlepšování kvality života“ se realizuje ve dvou rovinách, a to na akce, které probíhají v rámci onkologické léčby, a na akce, které probíhají po ukončení onkologické 
léčby. V rámci I. skupiny zajišťuje nadační fond zejména provozování ubytovny pro rodiče a děti, atrakce v rámci pobytu na KDO FN Brno a fond splněných přání. V rámci II. 
skupiny se pak snaží pro děti po onkologické léčbě zajistit prostor, který jim umožní znovu se zapojit do společnosti a do kolektivu vrstevníků. Pomáhá jim překonat 
konfrontaci původního přirozeného prostředí s jejich novou bolestnou zkušeností pořádáním společných aktivit (tuzemských i zahraničních pobytů, táborů, víkendových akcí, 
zájezdy), kterých se mohou zúčastnit dohromady se svými sourozenci, kamarády, rodiči. 
Náklady projektu „Zlepšování kvality života“ byly v roce 2013 – 2 842 966 Kč. Náklady byly pokryty díky sponzorům, kteří jsou uvedeny v jednotlivých podkapitolách a kterým 
moc děkujeme, částečně také z projektu Krtek v síti. 

4.1| AKCE V RÁMCI KDO FN BRNO 2013 

UBYTOVNA 253 569 KČ  
(nájem, služby, drobné vybavení); ubytováno celkem 512 osob  
Ubytovna poskytuje onkologickým pacientům a jejich rodinám zázemí v době léčby a ambulantních kontrol. Rodičům umožňuje společně sdílet starosti a zkušenosti s léčbou 
svých dětí a léčeným dětem dovoluje pobyt mimo nemocniční prostředí. Zohledňuje přitom finanční situaci rodin i jejich nárok na ubytování coby doprovodu 
hospitalizovaných.  

ATRAKCE A ZAJIŠTĚNÍ POBYTU NA KDO FN BRNO 91 813 KČ 
(hračky, hry, výtvarné potřeby, herní prvky, CD, DVD, občerstvení) 
Snažíme se zpříjemnit a zkvalitnit prostředí nemocnice, přiblížit ho dětem různých věkových kategorií, obnovovat vybavení herny, umožnit dětem komunikaci prostřednictvím 
sociálních sítí a další. Kliniku dětské onkologie často navštěvují umělci, sportovci a další milé osobnosti, které přicházejí jen tak, pro radost našich dětí.  

FOND SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ 291 182 KČ  
(hračky, stavebnice, sportovní a rybářské potřeby, knihy, notebook, tablet, playstation, Xbox, fotoaparát, nábytek)  
V rámci účtu NFDO Krtek jsme založili Fond splněných přání, díky kterému můžeme financovat tajná přání našich pacientů, ať už se jedná o dárek pod stromeček, velký dárek 
k narozeninám či pro radost při vyčerpávající léčbě. 

FINANČNÍ I VĚCNÉ DARY LASKAVĚ POSKYTLI:  

AQUARIUS s.r.o.; ARVAL CZ s.r.o.; Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.; Čížkovská Martina; DHL Supply Chain s.r.o.; FORS – METALS, s.r.o.; GC Systém a.s.; Hlavsová 
Tereza; Hlisnikovský Pavel; Home Credit a.s.; JR.Cafe s.r.o.; Kocfelda Petr; KOMAexpodesign s.r.o.; Kondys Dušan; Kotek David ing. arch.; Město Hustopeče; O.K.G., s.r.o.; 
Ordinace klinické psychologie Ostrava; PANDALAND – Michal Vlk; Paradon s.r.o.; Pěchouček Petr; Perháčová Markéta; Press – Pygmalion, s.r.o.; Pustějovská Veronika – 
fesťáček pro Maričku; rodina Stehlíkova Lanžhot; Sdružení rodičů při ZŠ Gajdošova; Sdružení ViP team; SENSIT s.r.o.; Studentská společnost MELANGE; Vltavský Cyril ing. 
arch.; Volksbank CZ, a.s.; ZŠ Tišnov, nám. 28. října 
 



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 8|26 
 

4.2| POBYTOVÉ AKCE 2013  

Náklady na pobytové akce 2013 – 2 109 893 Kč, z toho obecné náklady 40 200 Kč (campingový stůl, ozvučení pro pobytové akce, pojištění). 
 

ZIMNÍ TÁBOR 2. – 8. 3. 2013 
Dům Sv. Josefa, Grůň, Beskydy; náklady 270 462 Kč, počet účastníků 40  
Lyžařský a snowboardový výcvik spolu s mnoha dalšími aktivitami; 31 dětí od 5 do 15 let (Krtci, sourozenci, kamarádi). Akce v rámci projektu Krtek v síti, z kterého byla také 
částečně hrazena.  

ZIMNÍ VÍKEND 20. – 24. 3. 2013 
Penzion U Modřínu, Velká Úpa, Krkonoše; náklady 76 948 Kč, počet účastníků 19 
Lyžařský a snowboardový výcvik (vedl olympionik Martin Černík), sáňkařská dráha spolu s mnoha dalšími aktivitami; společná akce s ONKOU a nadačním fondem Pink Bubble. 

RODINNÝ JARNÍ VÍKEND 2. – 5. 5. 2013 
Mílovy, areál Poslední míle, Českomoravská vrchovina; náklady – 195 089 Kč, počet účastníků 123  
Víkend pro celé rodiny pacientů KDO (s rodiči i sourozenci), pro které bylo připravena řada aktivit – turistika, sport, hry, výtvarná činnost, společenské večery. Nabídka aktivit 
byla široká a záleželo na každým, do které se zapojí. 

KRTEK IN MOTION – ADOLESCENTI NA CESTÁCH 17. – 23. 6. 2013 
Slovinsko – Bovec; náklady 403 231 Kč, počet účastníků 20  
Týdenní pobyt pro NFDO KRTEK zorganizovala společnost Bovec Rafting Team, která poskytla i průvodce. Turistika, rafting, prohlídka památek a další připravené aktivity 
vedly k velké spokojenosti všech zúčastněných. 

MEZINÁRODNÍ TÁBOR – MAĎARSKO 29. 6. – 6. 7. 2013, 27. 7. – 3. 8. 2013 
 Bátor tábor Hatván; náklady 24 179 Kč, počet účastníků 13  
Každoročně se mohou naši vybraní pacienti zúčastnit mezinárodního tábora, který je organizován a pobyt hrazen nadací Bátor Tábor Maďarsko. V roce 2013 byly 
organizovány 2 turnusy, pro mladší a starší pacienty Kliniky dětské onkologie.  

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR – LETNÍ PRÁZDNINY 22. – 26. 7. 2013, 29. 7. – 2. 8. 2013 
Brno; náklady 34 650 Kč; počet účastníků 35  
Tábor byl organizován jako „Cirkus Paciento“ pod taktovkou profesionálního zdravotního klauna Garryho a jeho kolegů. Zábava v areálu Dětské nemocnice FN Brno určitě 
udělala radost dětem, které nemohly odjet na prázdniny mimo město.  

LETNÍ TÁBOR 17 – 30. 8. 2013 
Ondrášův dvůr, Bílá – Mezivodí, Beskydy ; náklady 924 340 Kč; počet účastníků 104 
Letní tábor byl uspořádán v kouzelném údolí obce Bílá – Mezivodí, v jedné z nejkrásnějších částí Moravskoslezských Beskyd, s tématikou „Stopami statečných“ pro děti 
ve věku 7 – 15 let. Spoustu zábavy přineslo nejen plnění úkolů ze hry Stopami statečných, ale i řada doprovodných akcí, které přidali sponzoři a hosté – koncertní a taneční 
vystoupení, diskotéky a další. Akce v rámci projektu Krtek v síti, z kterého byla také částečně hrazena.  



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 9|26 
 

RODINNÝ VÍKEND – SLOVENSKO 25 – 29. 9. 2013 
Terchová; náklady – 29 147 Kč 
Rehabilitační pobyt byl jedním z mezinárodního projektu „Krtek v síti“. Zastřešovala ho Rada mládeže Žilinského kraje (RMŽK), hlavní slovenský partner programu přeshraniční 
spolupráce SK – CZ. Pobytu se zúčastnilo z ČR 11 dětí a 5 dospělých, 4 rodiny. Akce hrazena z projektu Krtek v síti. 

RODINNÝ PODZIMNÍ VÍKEND 21 – 24. 11. 2013 
Kopřivná, Jeseníky; náklady 111 647 Kč; počet účastníků 119 
Stalo se již tradicí, že v listopadu se rodiny pacientů KDO FN Brno vydávají na společný terapeutický a relaxační víkend, tentokrát na chatě Kopřivná v Jeseníkách.. Bohatý 
program (tvorba vánočních ozdob, výlety, jóga, sauna, masáže, vířivka, karaoke, sportovní činnost, pohádky a mnoho dalších) vykouzlil na tvářích zúčastněných úsměv 
a spokojenost. Nadšení účastníků vyvolala rovněž návštěva Josefa Zimovčáka, jezdce na vysokém kole, který již řadu let podporuje onkologicky nemocné děti. Ty si mohly 
opatrně vyzkoušet i jízdu na vysokém kole a poslechnout vyprávění o dobrodružstvích z cest a z Mezinárodní tour Na kole dětem. Akce v rámci projektu Krtek v síti, z kterého 
byla také částečně hrazena. 

FINANČNÍ I VĚCNÉ DARY LASKAVĚ POSKYTLI:  

Artin, spol. s r.o.; AVG Technologies CZ, s.r.o.; Balcárek Vojtěch; BAMAR SERVIS s.r.o.; cyklisté dětem – výtěžek z plesu; Loukota Dušan; Glass beads, s.r.o.; Halasová Eva; 
Kapela Stone; KH wine s.r.o.; Muerdter Dvořák, lisovna s.r.o.; Nadace České pojišťovny; Nadační fond Na kole dětem; Nečesaný Jakub ing., Ph.D.; obec Plenkovice; obec 
Rudka; pracovníci KCP a CVS Česlé spořitelny Prostějov; SENSIT s.r.o.; STAPPERT ČR, spol. s r.o.; TJ Sokol Sokolnice; Zálesák Ivan 
 
  



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 10|26 
 

4.3| Jednodenní akce, zájezdy 

Drobnější akce, zájezdy byly pořádány v průběhu celého roku 2013 s náklady 87 898 Kč. Ostatní náklady však pokryli organizátoři některých akcí, kterým tímto moc 
děkujeme. 

NÁVŠTĚVY ZOO – BRNO, HLUBOKÁ 
Návštěvy ZOO patří mezi velmi oblíbené akce. Děti se nejen dozví zajímavosti o zvířatech, ale mohou si některá i samy krmit, projet se na koních, pohladit si třeba i želvu, 
hada. Děkujeme všem zaměstnancům ZOO, kteří připraví pro děti i občerstvení a nějaký doprovodný program pro odpočinek (pohádku, loutkové představení). 

DOLNOSLEZSKÉ ONKOLOGICKÉ HRY – 1. 6. 2013 
Wroclav, Polsko 
Bezmála stovka českých a polských dětí, léčených ještě nedávno na hemato – onkologických klinikách, si opět změřila své síly v polské Wroclavi. Závody v lehké atletice, 
plavání, stolním tenise, badmintonu a fotbalu se nesly ve znamení radosti, šťastných úsměvů, spokojenosti a hrdosti ve tvářích malých závodníků i jejich rodičů. Náš velký 
obdiv patří 5 pacientům Kliniky dětské onkologie Brno, kteří se her zúčastnili a přivezli za své výkony 5 medailí.   

DĚTSKÝ DEN KRTKA S HROCHEM – 1. 6. 2013 
Tuřany; organizátor Alfa Helicopter spol. s r.o.;  
akce pro pacienty, zaměstnance KDO FN Brno i pro širokou veřejnost. Již popáté společnost Alfa Helicopter uspořádala zábavné odpoledne pro děti z NFDO KRTEK a NF 
Modrý hroch. Účastníci si mohli prohlédnout interiéry hasičského vozu, sanitky i záchranářského vrtulníku. Děti také absolvovaly spoustu soutěží, zhlédly ukázku policejního 
i hasičského zásahu, výcvik záchranářských psů. Pro vylosované byl přichystán i let vrtulníkem. Děkujeme organizátorovi, který pokryl i veškeré náklady spojené s touto akcí. 

MAGIC HALLOWEEN ANEB DĚTI DĚTEM – 19. 10. 2013; BRNO 
IV. ročník halloween party se nesl ve stylu „Vodního světa hastrmanů a dušiček“. sobotní odpoledne v lanovém centru brněnského Jungle parku patřilo velkému 
halloweenskému rejdění. Pro dětské návštěvníky byl připraven bohatý program, hry, soutěže, výtvarné tvoření, průvod masek, bublinová show a ještě mnohem více.  
Mary Poppins – 14.12.2013; Brno; účastníků 10 Divadelního představení Městského divadla Brno se zúčastnilo 10 dětí, kteří měly možnost i nahlédnout do divadelního 
zákulisí. 

FINANČNÍ DARY LASKAVĚ POSKYTLI: 

D.I.S., spol. s r.o.; Leština Roman PhDr. 

VELKÉ PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ I ORGANIZÁTORŮM AKCÍ  

firmě Alfa Helicoter spol. s r.o., zaměstnancům ZOO a zaměstnancům Jungle Parku Brno.  



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 11|26 
 

5 |  SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ VÝPOMOC 

Celkové náklady v roce 2013 činily 1 057 861 Kč, které byly vynaloženy na: 

HOME CARE 
projekt mobilní domácí péče, vytvoření a vybavení skupiny lékařů a sester, kteří v kteroukoli denní i noční dobu na výzvu rodičů navštíví dětského pacienta, zhodnotí jeho stav 
a podniknou nezbytné kroky k vyřešení problémů. Probíhá ve dvou rovinách: zlepšení stavu na aktivní léčbě v domácím prostředí a terminální péči. 

DOMÁCÍ PÉČE 
spočívající v nákupu nebo zapůjčení zdravotních pomůcek (antidekubitační podložky, rehabilitační pomůcky, motorové dlahy, koncentrátory kyslíku, vozíky), v příspěvku 
na léky nebo zdravou výživu, paruky, pomůcky pro vzdělávání. 

POPLATKY ZA HOSPITALIZACI 
NFDO KRTEK kompenzuje regulační poplatky zejména za dlouhodobou hospitalizaci pacientů a jejich doprovodu. Poskytuje příspěvek na platbu regulačních poplatků sociálně 
slabším rodinám. 

SOCIÁLNÍ VÝPOMOC 
nejen úzká komunikace s psychologem, sociální pracovnicí, ale i finanční výpomoc pomáhá rodinám dětských onkologických pacientů překlenout tíživou situaci, vyvolanou 
zákeřnou chorobou. Nemůžeme poděkovat a uvést všechny dárce, poněvadž někteří z nich jsou evidováni v nadačním fondu Dobrý Anděl, který s námi spolupracuje. 
Děkujeme. 

 

DARY FINANČNÍ, VĚCNÉ POSKYTLI:  

Adámková Lenka; AGENTURA 44, spol. s r.o.; AGO – TOP, s.r.o.; ASPIRE SPORTS, s.r.o.; AVG Technologies CZ, s.r.o.; BAMAR SERVIS s.r.o.; Bařinová Zuzana; Bezruč Petr 
MUDr.; BOSCH DIESEL s.r.o.; Brtva Filip; BRUCO spol. s r.o.; ČS a.s., Ch Brno; Daniel Jan ing.; Deus Gabriela; DHL Supply Chain s.r.o.; dr. Jan Tomsa, advokát; Fabian Jiří; 
Fečko Emil; Foral Karel ;Havlát Ladislav; Havlátová Eva; Hlaváčková Jaroslava; Hlucháň Tibor; HSJ s.r.o.; Joukl Zdeněk; Klub přátel dětí a školy při ZŠ Gabry a Málinky; 
Komenda Marek; Koudelková Martina; Kunc Michal; Loníček Tomáš; Lžíčař Petr ing.; M. Nosek by Society, s.r.o.; Málková Jarmila Mgr.; manželé Vltavští; Martof Jan – bývalí 
zaměstnanci Minolty; Minařík Ladislav; MŠ Blučina; Nadační fond Dobrý Anděl; Nepustilova jazyková škola; Občanské sdružení Dívka; obec Plenkovice; MUDr. Renata 
Nováková, OPLD; PERSO INTERNATIONAL s.r.o.; Plechatá Ivana PhDr.; RECENS, s.r.o.; Římskokatolická farnost Čestlice; Smutný Milan; Šorf Milan; Štefl Michal ing.; 
Ťápalová Eva ing.; TOMIL s.r.o.; Uher Juraj; Uhlíř Miroslav ing.; Vančura Pavel Mgr.; ZŠ a MŠ Třebíč 
 
 
 
 
 
 
 
  



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 12|26 
 

6 |  CHARITATIVNÍ PROJEKTY – FUNDRAISING 

Dražby, koncerty, divadelní představení, módní přehlídky, výstavy, aukce, firemní oslavy, tomboly a školní besídky, stejně jako tenisové, golfové, hokejové, fotbalové a další 
sportovní akce pořádané různými společnostmi i fyzickými osobami ve prospěch Nadačního fondu dětské onkologie Krtek, jsou neocenitelnými projevy vaší solidarity. Díky 
vám se touto cestou na pomoc dětem dostávají potřebné finanční prostředky a NFDO Krtek tak může realizovat projekty pro zkvalitnění života malých pacientů KDO FN Brno 
v době jejich pobytu v nemocnici  i po ukončení náročné onkologické léčby. 

6.1| Sportovní akce, akce sportovců 

CYKLISTICKÝ BENEFIČNÍ PLES – BRNO, 1. 3. 2013 
Již popáté se konala společenská událost, kterou pořádají cyklističtí partneři pro KRTKA a která nesla letos název „Večer splněných přání“. Výtěžek ve výši 260 000Kč byl 
věnován na Fond splněných přání malých i velkých pacientů. Večerem provázeli a ples slavnostně uvedli herečka Hanka Holišová a sportovní moderátor Pavel Mrázek, 
příjemnou atmosféru ladil hudební doprovod v podání skupiny Brand new Band. Čestnými hosty Benefičního plesu byli patroni projektu Ján Svorada a Pavel Padrnos.  
BOŠOVICKÁ ŠLAPKA – 1. 6. 2013 
V pořadí osmnáctý ročník celodenního výletu krásným prostředím Ždánického lesa, pěšky i na kole, po vybrané trase od 8 do 100 kilometrů, přes 5 kontrolních stanovišť 
s občerstvením. Každý, kdo ujel nebo ušel zvolenou trasu je vítězem. Děkujeme OS Podvalák za dlouhodobé partnerství na akci a firmě Beton Brož za sponzorskou podporu 
na výrobu triček, jejichž prodej přinesl Krtkovi 41 164 Kč. 
NA KOLE DĚTEM 
Letos se konal již 4. ročník veřejné charitativní cyklotour Na kole dětem. Jedná se o jedinečnou akci, která se svým charakterem a mezinárodním rozsahem zařadila mezi 
významné projekty na podporu onkologicky nemocných dětí. Letošní výtěžek 345 000 Kč byl věnován na financování rekondičního pobytu pro onkologicky léčené děti. 
Děkujeme Josefu Zimovčákovi a všem, kteří svým osobním příkladem předávají veřejnosti odkaz:  „My, kdo máme štěstí, že jsme zdraví, musíme pomáhat těm, kdo ho mají 
méně“. 
SAŇAŘ CUP – SOKOLNICE, 20. 8. 2013 
Největší futsalový turnaj, který organizuje TJ Sokol Sokolnice, již poněkolikáté podpořil Krtka. Letošní 22. ročník přinesl Krtkovi 10 000 Kč.  
GOLF PRO KRTKA – ŠTIŘÍN, 20. 9. 2013 
Poprvé se charitativní golf pro Krtka konal na devítijamkovém golfovém hřišti v areálu zámku Štiřín. Škoda, že zájem ze strany golfistů nebyl tak velký jako v minulých letech. 
Všem zúčastněným hráčům i nehrajícím hostům, kteří přišli podpořit Krtka, děkujeme za finanční dar 192 858 Kč. 
PRAŽSKÝ MARATON 
Nejen za podpory svých dětí, ale i svých přátel uběhl Martin Slaný, který se rozhodl svým výkonem podpořit KRTKA, „Pražský maraton“ v krásném čase 3:47:13. Děkujeme za 
finanční dar 4 500 Kč. 
KALENDÁŘ SPORTOVCŮ 2014 
Tvářemi nástěnného kalendáře NFDO KRTEK na rok 2014, jsou úspěšní sportovci, olympijští vítězové a medailisté z olympijských her, mistrovství světa, mistrovství Evropy. 
Kalendář byl vytvořen u příležitosti zahájení preventivní kampaně zaměřené na adolescenty a mladé lidi, projekt „Máš koule“. První představení proběhlo ve Vaňkovce 
(31  5. 2013), slavnostní křest pak na mezinárodním sportovním veletrhu Sport Life 2013 (7. 11. 2013).  



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 13|26 
 

6.2| Kulturní akce 

BENEFIČNÍ KONCERT PRO KRTKA – BRNO, 23. 3. 2013 
Více než 500 diváků odměnilo všechny vystupující dlouhotrvajícím standing ovation na závěr koncertu pro KRTKA, který každoročně organizuje herec a zpěvák Robert Jícha 
se svoji ženou. Jitka Zelenková, Dasha, Ivanka Korolová, Monika Bagárová, Pavel Šporcl, Aleš Slanina a Robert Jícha, doprovázení Šárkou Královou, Pavlem Plchem, 
Štěpánem Švestkou a Pavlem Větrovcem, vystoupili bez nároku na honorář. Děkujeme všem za krásný finanční dar 354 429 Kč. 

KAPELA STONE 
Během letošní plesové sezony cestovala s hudební skupinou STONE i kasička KRTKA. Stejně jako v loňském roce na každém plese mohli návštěvníci zakoupit odznak krtečka, 
který je symbolem nadačního fondu. Členové skupiny Stone se také přidali a na každém plese společně věnovali 500 Kč. V polovině března byla kasička předána zpět a v ní 
25 320 Kč. Děkujeme. 

KONCERT PRO ANDU – 30. 3. 2013 
Koncert každoročně organizuje a podporuje KRTKA ZUŠ Vyšší Brod. Letos finanční dar činil 21 500 Kč. 

BENEFICE PRO MATÝSKA – VALAŠSKÁ POLANKA, 1. 6. 2013 
Akce, kterou uspořádali přátelé rodiny Matýska a která jednoznačně ukázala, že hodnotový žebříček na jehož předních příčkách je pomoc druhým, nelhostejnost převládá 
u mnoha lidí. Kromě hudebního večera, kde vystoupily kapely STRAM, Raster, S.P.O.K.E.N., Vyhoď blinker, byla vyhlášená sbírka na rekonstrukci koupelny a bezbariérovou 
úpravu. Do akce se zapojil i KRTEK, na jehož účtu v rámci této akce byly připsány finanční dary ve výši 52 300 Kč.  

KONCERT DAČICE – 12. 10. 2013 
 Město Dačice a MA21 uspořádali benefiční koncert pro KRTKA, který moderoval Zdeněk Podhůrský. Bez nároku na honorář vystoupili pěvecký sbor Kvítek Dačice, Heidi Janků, 
Evžen Mašák, IRA MIMOSA, folklorní soubor Kvítek Telč a dačické mažoretky. Velké poděkování za finanční dar 184 124 Kč. 

KONCERT BRTNICE – 19. 10. 2013 
Na charitativním koncertě pro KRTKA vystoupili umělci bez nároku na honorář Petr Bende, Roman Holý, Vlasta Redl, WB – Band, Miloš Knor, Lukáš Pavlásek, brtnický 
Dostavník; moderoval Petr Holík. Poděkování všem umělcům za finanční dar 48 800 Kč. 

BŘOUSKA JEŠTĚ JEDNOU – ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, 25. 10. 2013 
 8. ročník vzpomínkové akce skupiny Barel Rock se konal tradičně v klubu Batyskaf. Každoročně jde výtěžek Krtkovi, letos bylo vybráno pro nadaci 18 100 Kč. Poděkování 
patří všem kapelám, které vystoupily na akci zadarmo, Milanu Zbořilovi a všem organizátorům. 

BENEFIČNÍ MUZIKÁLOVÉ PŘEDSTAVENÍ – BRNO, 23. 11. 2013 
Světový muzikál Josef a jeho úžasný pestrobarevný plášť nastudovali v průběhu školního roku žáci 5. až 9. ročníku ZŠ Jana Babáka, pěvecký sbor ROSA, učitelé hudební, 
výtvarné a dramatické výchovy. Na muzikálu ochotně spolupracovali i rodiče žáků, profesionální hudebníci a herci brněnského divadla Dráček. Vřelé poděkování za krásné 
představení, které se konala v KD Rubín, Brno – Žabovřesky a finanční dar ve výši 46 567 Kč. 



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 14|26 
 

CHARITATIVNÍ AUKCE UMĚNÍ – PRAHA, 18. 4. 2013 
V Centru pohybové medicíny se uskutečnil projekt Tomáše Zapletala, za generálního partnerství AGROFERT a TomDesign, na podporu KRTKA. Celkem 44 autorů podpořilo 
akci svými uměleckými díly (viz www.umeniprokrtka.cz). Nechyběla ani doprovodná módní přehlídka a hudební vystoupení Petrušky Hapkové & band, Petra Kadlčeka, Eddie 
Stoilow. Večerem provázeli Oldřich Hajlich a Kateřina Hrachovcová. Srdečně děkujeme všem zúčastněným za finanční dar ve výši 546 847 Kč. 

PRODEJNÍ VÝSTAVA OBRAZŮ – BRATISLAVA, 6. 6. 2013 
Václav Florián zorganizoval prodejní výstavu obrazů a výtěžek 75 446 Kč věnoval KRTKOVI. Děkujeme. 

ART EXPANDED 20 LET FAVU, BRNO, 8. 11. 2013 
V letošním roce slavila Fakulta výtvarných umění Vysokého učení technického v Brně 20. výročí svého založení. U této příležitosti se uskutečnil slavnostní večer s dobročinnou 
aukcí děl umělců vyučujících na FaVU VUT, jejiž výtěžek ve výši 370 000 Kč byl věnován NFDO KRTEK. Děkujeme organizátorům (p. Houser, p. Korbíček, p. Šimková, 
p. Žáčková), všem umělcům, kteří věnovali svá díla do aukce (Armutidisová Irena, Artamonov Vasil, Klodová Lenka, Klyuykov Alexey, Gabriel Michal, Hlavenka Tomáš, Houser 
Milan, Kvíčala Petr, Medek Tomáš, Mikyta Svatopluk, Rathouský Luděk, Ruller Tomáš, Stratil Václav, Zet Martin), všem dražitelům, kteří nás podpořili a umělecká díla vydražili. 

DEN PRO ZUZANKU – ZLÍN, 6. 12. 2013 
Výjimečná charitativní akce byla uspořádána v Mateřské škole Osvoboditelů ve Zlíně. Proběhl druhý ročník dobročinného jarmarku „Den pro Zuzanku“ s prodejem výrobků dětí 
a finanční sbírkou pro KRTKA. Do této akce se zapojila spousta lidí s velkým srdcem. Všem patří velké poděkování. Vybraná částka byla neuvěřitelná, 208 000 Kč. 

ZE SVÝCH KONCERTŮ A KULTURNÍCH AKCÍ POSKYTLI FINANČNÍ DAR TAKÉ: 

 Kapela Riviéra Zdeňka Pavlíčka – 2 600 Kč 

 Kapela 6 mas – 2 250 Kč 

 Spolek mediků LF MU – 10 766 Kč 

 Koncert v Třebechovicích – 14 009 Kč 

6.3| RŮZNÉ 

DĚKUJEME VŠEM NÍŽE UVEDENÝM ZA USPOŘÁDÁNÍ AKCÍ, ZE KTERÝCH NÁM POSKYTLI FINANČNÍ DARY. 

 Adventní sbírka pro KRTKA obec Plenkovice 14 234 Kč 

 Aukce vín KH wine Pardubice 18 150 Kč 

 Burza MŠ Klíček o.p.s. 3 150 Kč 

 Dívka roku 2013 OS Dívka 52 812 Kč 

 Dražba dresu Mráz Lukáš 6 200 Kč 

 Dražba foto Šiška Pavel 12 000 Kč 

 Farmářské dny Bluestyle 2 213 Kč 



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 15|26 
 

 Free hugs and charity kisses ISC VUT věcné dary 

 Internetový prodej předmětů MVDr. Jiří Pantůček – TOPVET 10 200 Kč 

 Klikni a daruj, dětské knihy Magazin DobraVec.cz 5 000 Kč 

 Noc s Andersenem ZŠ Jungmannova, Kuřím 16 630 Kč 

 Ples Gymnázium Globe s.r.o. 1 553 Kč 

 Podniková akce ČP. odbor správy ŽP a NŽP 2 800 Kč 

 Prodej vlastního pečiva New York University 5 000 Kč 

 Tancuj s Krtkem taneční skupina Fénix 10 342 Kč 

 Tříkrálová sbírka MŠ Brno, U Lípy Svobody 5 135 Kč 

 Vánoční sbírka "Děti dětem" Gymnázium Šlapanice věcné dary 

 Vánoční strom Rádio Petrov 21 589 Kč 

 

DARY FINANČNÍ, VĚCNÉ POSKYTLI V RÁMCI FUNDRAISINGU (NEJSOU UVEDENI Z BODU 6.3.): 

A.S.A. Dačice s.r.o.; Ad´ore Marketing Communications s.r.o.; AGENTURA VELRYBA s.r.o.; ALFA – HELICOPTER, spol. s r.o.; Apfelthaler Ladislav; ASPIRE SPORTS s.r.o.; 
Astellas Pharma s.r.o.; ASTORIE a.s.; AUTEL, a.s.; Bagárová Monika; Bastl Jan; Besok s.r.o.; Beton Brož s.r.o.; Bínová Hana; BIOFARM Dačice s.r.o.; Borková Lenka; 
Borkovec Petr; Brabec Tomáš; Bros Svobodová Jana; CENTROPROJEKT GROUP a.s.; Continental Barum s.r.o.; Čechová Jarka; ČEVAK a.s.; ČEZ, a.s.; Diviš Pavel – Izolace; 
Doležal Igor; DRUŽINA, spol. s r.o.; Dušan a Daniela Oškerovi; DZIMAS STEEL a.s.; Ehrig Petr; EKOS, v.d.; EXTE spoj s..r.o.; Fait Gallery; GEMINI oční centrum, a.s.; 
GIENGER spol. s r.o.; Gymnásium Dačice; Havlík František; Hirschmann Czech s.r.o.; Hofstädter Kateřina; HP TRONIC Zlín, s.r.o.; Hron Dačice, s.r.o.; Hronza Rudolf; 
Hronzová Petra; Humlíčková Tereza; CHEMPEX – HTE a.s.; IMALAB s.r.o.; ISOS TRADE, s.r.o.; Jähnke Jana; Janča Eduard; Janečková Nora; Jirků Dana; Josef Duben PETEX; 
JUDr. Marie Karasová, advokátní kancelář; JUDr. Zdeněk Novák; Julia Petráková – restaurace u Marušky Telč; K & K media s.r.o.; Kaupa Pavel; Korčeková Marcela; KORINT 
stavební spol. s r.o.; Krejčovství a půjčovna šatů; KROVYS s.r.o.; Kříž Josef; Kříž Pavel; Kříž Radovan; Lacina Libor; LAPP KABEL s.r.o.; Legard Pavol; Lučina Dolní Němčice 
spol. s r.o.; LUXENT s.r.o.; Macků Karel; Malota Jiří; Mařík Karel; Matula Radomír; Město Brtnice; MORÁVIA – CHEM, s.r.o.; MUDr. Marie Bednaříková s.r.o.; Musilová Iveta; 
Nadace Aspekt 2000; Nadační fond Jana Šebka; Nadační fond Na kole dětem; NASSA s.r.o.; Neužilová Helena; Novotný Stanislav; OPPORTUNITY, spol. s r.o.; Oržendovič 
Jan; OUTDOOR ACTIVE, s.r.o.; Palas Richard; PAMMO CZ, s.r.o.; Partners For Life Planning, a.s.; PAS – D s.r.o.; Pavlišová Lenka; PharmDr. Jarmila Gellnerová; Pizzerie – Eva 
Marečková; PLDD – MUDr. Radmila Galová; POINT CZ s.r.o.; Polčák Josef; Postránecký Jan; Procházka Antonín; REKLAMNÍ STUDIO od A do Z; SDH Mrákotín; SDS 
TRANSPORT s.r.o.; Schmidtová Alice; Slavík Dušan; Slezská Urologie s.r.o.; Slovák Pavel; Sobková Dagmar Dasha; Sochnová Berenika; SPO spol. s r.o.; Spolek mediků 
LF MU; Stejskalová Kristína; Stolař Martin; Stomatologické centrum STOMMA; Svoboda Antonín; Sysel Tomáš – LASVIT; Šedová Věra; Šimková Monika; Šíp Evžen; Škrob Jiří; 
Škulavíková Radka; Šporcl Pavel; TJ Sokol Sokolnice; TROJKA CENTRUM s.r.o.; Valenta Daniel; Varejková Helena; Vittek Eduard; Vitteková Ivana; Vrána Ladislav; Výmola 
Bronislav; XCR s.r.o.; Zbořil Milan; Zemědělské družstvo Hříšice; Zíma Petr; ZŠ J. Babáka Brno; ZUŠ Vyšší Brod 
  



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 16|26 
 

 7 |  KRTEK v sít i  

Společný monitorovací výbor doporučil 13. 7. 2012 ke schválení žádost o poskytnutí finančního příspěvku s názvem „KRTEK V SÍTI“, kterou jsme předložili v rámci výzvy 
na předkládání projektů v rámci Programu cezhraničnej spolupráce Slovenská republika – Česká republika 2007 – 2013. Rozhodnutí o schválení žádosti s celkovými 
oprávněnými náklady na projekt ve výši 425 681 EUR bylo vydáno k 30. 10. 2012.  

 Cíle projektu 

1. Vytvořit systém základní podpory pro vytvoření partnerské sítě – dojde k vytvoření partnerské sítě organizací umožňující lepší spolupráci v problematice onkologického 
onemocnění. 
2. Realizace pohybových programů pro děti s onkologickým onemocněním během léčby a po léčbě – díky odbornému vedení těchto programů bude docházet ke zvyšování 
kvality života dětí s onkologickým onemocněním, jejich sourozenců a rodičů. Dojde také k prohloubení spolupráce partnerských organizací. 
3. Školení pedagogických, zdravotnických a dalších pracovníků – pracovníci těchto oblastí získají odbornou způsobilost pro práci s cílovými skupinami. Výrazným způsobem 
se podpoří udržitelnost projektu. 
4. Monitoring současného stavu v oblasti kvality života dětí s onkologickým onemocněním, jejich rodin a profesionálů pracujících v této oblasti – pomocí zjištěných informací 
se bude daná problematika optimálně a efektivně řešit a rozvíjet. 
5. Vytvoření metodických materiálů pro realizaci hlavního cílů projektu – materiály zvýší odbornou orientaci v dané problematice široké veřejnosti. 
6. Vytváření podkladů pro tvorbu strategických dokumentů a jejich implementaci na komunální úrovni v cílových regionech – zvýší podporu pro síť pracovišť a její udržitelnost 
v oblasti měst a krajů. 
7. Odborná konference – zajistí informovanost laické i odborné veřejnosti o dané problematice. 

 Realizace projektu: 1. 8. 2012 – 28.2.2015 

 Cílové kraje: ČR – Jihomoravský, Zlínský, Moravskoslezský; SR – Žilinský, Trnavský, Trenčínský 

 Hlavní řešitel projektu: Nadační fond dětské onkologie KRTEK 

 Partner projektu ČR: Katedra aplikovaných pohybových aktivit, FTK UP Olomouc 

 Partner projektu SR: Rada mládeže Žilinského kraje 

V roce 2013 byly náklady ve výši 1 846 637 Kč vynaloženy na: lidské zdroje 462 954 Kč (osobní náklady vedoucího manažera, koordinátora projektu, DPP, práce 
dobrovolníků), cestovné 38 089 Kč, provozní náklady 150 553 Kč (poštovné, telefonní poplatky, kancelářské potřeby, osobní náklady účetní, poplatky banky), publicitu 
299 838 Kč (webové stránky, grafické panely, roll up, reklamní předměty), externí služby + zboží 895 203 Kč (pobytové akce, společenské hry, výtvarné potřeby, sportovní 
potřeby, notebook, dataprojektor, mikrofon). 

 
 
 
 
 
  



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 17|26 
 

8 |  Veřejné sbírky  

Na zajištění sbírek, hlavně veřejných, včetně DMS vynaložil NFDO Krtek v roce 2013 finanční prostředky ve výši 63 832 Kč. Jednalo se hlavně o nákup pokladniček, reklamních 
předmětů a osobní náklady. Sbírky byly uspořádány v rámci kulturních a sportovních akcí, ale i samostatně, umístěním pokladniček u vybraných společnostech, obchodech. 
Velice si vážíme sbírek, které pro nás uspořádali žáci, studenti nebo zaměstnanci organizací mezi sebou a finanční prostředky zaslali NFDO Krtek. Děkujeme! 
Ne všechny sbírky, konané v roce 2013 jsou zde uvedeny, poněvadž k jejich ukončení došlo až v lednu 2014. 
 
Ze sbírek a DMS získal NFDO Krtek celkem: 174 958 Kč, z toho 51 085,50 Kč za DMS, což odpovídá cca 1 860 DMS. 

 

PŘEHLED SBÍREK 2013: 

Cyklisté ZKL; koncert Třebechovice; Občanské sdružení Klub žen Příšimasy; Obec Dubňany; Rádio Petrov; Restaurace Jednička; Salsa pro KRTKA; SC & C spol. s.r.o.; 
Tresgalos s.r.o.; Whittard of Chelsea; ZŠ Jungmannova, Kuřím ; ZŠ Třebechovice – 8.A 
 
 

                     
     

 

 
 

odešlete dárcovskou sms ve tvaru DMS KRTEK  
nebo roční dárcovskou sms DMS ROK KRTEK  
kterou můžete přispívat každý měsíc po dobu jednoho roku  
na telefonní číslo 87777  
cena dms je 30Kč, NFDO Krtek obdrží 27,50Kč  
 
 
 



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 18|26 
 

9 |  ABECEDNÍ SEZNAM SPONZORŮ 2013 

JAKÁKOLI PODPORA JE PRO NÁS DŮLEŽITÁ A TAKÉ DÍKY VÁM JSME V ROCE 2013 MOHLI USKUTEČNIT VŠECHNY NAŠE PROJEKTY NA 
PODPORU KOMPLEXNÍ ONKOLOGICKÉ PÉČE KLINIKY DĚTSKÉ ONKOLOGIE FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO  

 
1.Směnárenská s.r.o. 40 000 Kč; Ad´ore Marketing Communications s.r.o. 5 000 Kč; Adámek Jakub ing. 3 000 Kč; Adámková Alena 2 000 Kč; Adámková Lenka 2 000 Kč; Adroit Investment 
s.r.o. 18 000 Kč; AGENTURA 44, spol. s r.o. 50 000 Kč; AGENTURA VELRYBA s.r.o. 5 000 Kč; AGO – TOP, s.r.o. 40 000 Kč; ALFA – HELICOPTER, spol. s r.o. 29 316 Kč; ALTREVA spol. s r.o. 
9 000 Kč; AMT Automations – und Maschinenbautechnik s.r.o. 70 000 Kč; Antošová Jarmila 1 000 Kč; Apfelthaler Ladislav 2 800 Kč; AQUARIUS s.r.o. 6 030 Kč; ARTIN, spol. s r.o. 39 000 Kč; 
ARVAL CZ s.r.o. 30 000 Kč; ASPIRE SPORTS, s.r.o. 50 000 Kč; Astellas Pharma s.r.o. 30 000 Kč; ASTORIE a.s. 10 000 Kč; Atlanta, a.s. 10 000 Kč; AUTEL, a.s. 50 000 Kč; AVG Technologies CZ, 
s.r.o. 92 000 Kč; Bagarová Hana 4 480 Kč; Bagárová Monika 35 000 Kč; Baláčová Jana 450 Kč; Balážová Michaela 360 Kč; Balcárek Vojtěch 15 000 Kč; Baliga Andrej 12 000 Kč; BAMAR SERVIS 
s.r.o. 20 000 Kč; Bareš Radek 1 332 Kč; Bart reality s.r.o. 10 000 Kč; Bártová Iva 2 000 Kč; Bartušek Viktor 6 000 Kč; Bařinová Zuzana 5 370 Kč; Basket Brno, a.s. 6 000 Kč; Bastl Jan 2 000 Kč; 
Bauerová Dagmar 500 Kč; BAXTER CZECH spol. s r.o. 100 000 Kč; Bečka Viktor 1 000 Kč; Bednaříková Tereza ing. 30 000 Kč; Becha Pavel 2 400 Kč; Bechná Hana 900 Kč; Bělohlavý Václav 
6 000 Kč; Beránek Martin Mgr. 2 400 Kč; Berková Kristýna 306 Kč; Besok s.r.o. 1 000 Kč; Beton Brož s.r.o. 60 000 Kč; Beyer Klaus Gunter 2 400 Kč; Bezecná Helena ing. 5 000 Kč; Bezruč Petr 
MUDr. 50 000 Kč; Bílek Antonín 10 000 Kč; Bílý Miroslav 200 Kč; Bínová Hana 1 000 Kč; BIOFARM Dačice s.r.o. 1 000 Kč; Bittner Robert 1 200 Kč; Blažková Gabriela 1 000 Kč; Blecha Lukáš 
1 200 Kč; Blinková Blanka 1 000 Kč; Bobek Martin 950 Kč; Boháčková Hana 1 200 Kč; Boráková Pavla 2 400 Kč; Borková Lenka 500 Kč; Borkovec Petr 25 000 Kč; BOSCH DIESEL s.r.o. 
53 110 Kč; Bošovická šlapka 41 164 Kč; Bouchal Jaroslav 500 Kč; BRABANDER s.r.o. 22 000 Kč; Brabec Tomáš, ing.Mgr. 5 000 Kč; Bradáčová Edita 1 200 Kč; Breinek Pavel 2 400 Kč; Brněnské 
vodárny a kanalizace, a.s. 25 000 Kč; Bros – Svobodová Jana 2 000 Kč; Brož Pavel 2 400 Kč; Brtva Filip 15 000 Kč; BRUCO spol. s r.o. 10 000 Kč; Bytové družstvo 18 724 Kč; Cabadová Waisová 
Šárka 10 000 Kč; Canny s.r.o. 41 000 Kč; Cechová Jana 1 200 Kč; Celní jednatelství Zelinka 4 000 Kč; CENTROPROJEKT GROUP a.s. 5 000 Kč; CIBA, Společnost pro českou – irskou spolupráci 
100 000 Kč; Cibulka Pavel 1 000 Kč; Cokavec Michal 5 000 Kč; Continental Barum s.r.o. 30 000 Kč; Csaba Botoš 6 000 Kč; cyklisté ZKL 1 011 Kč; Čapčuchová Natálie 5 500 Kč; Čechová Jarka 
2 000 Kč; Čepelka Josef Mag.art. 10 000 Kč; Černochová Božena MUDr., PLDD 10 000 Kč; Červenka Jakub 200 Kč; Česká pojišťovna 2 800 Kč; Česko – Slovenská Chevrolet – Daewoo párty 
8 300 Kč; Činohra ND Brno 3 000 Kč; Číž Libor 1 800 Kč; Čížkovská Martina 5 000 Kč; Čpinová Pavlína 400 Kč; ČS a.s., Ch Brno 6 000 Kč; D.I.S., spol. s r.o. 50 000 Kč; Daněk Václav 500 Kč; 
Daniel Jan ing. 6 000 Kč; Dejdarová Alexandra 600 Kč; Delicato Centrum a.s. 40 000 Kč; Deus Gabriela 5 500 Kč; DHL Shoe Logistics s.r.o. 60 000 Kč; DHL Supply Chain s.r.o. 140 000 Kč; Diviš 
Pavel – Izolace 5 000 Kč; Divišová Lenka 500 Kč; Dobrý Anděl 35 640 Kč; Doležal Igor 2 500 Kč; Doležal Rostislav 500 Kč; Domesová Alena 200 Kč; Doupovec Miroslav 1 100 Kč; Drábek Michal 
500 Kč; Drápalová Klára 200 Kč; Drápelová Eva 1 000 Kč; DRUŽINA, spol. s r.o. 2 000 Kč; Duda Dušan 300 Kč; Dům dětí a mládeže Miroslav 3 232 Kč; Durkáčová Eva ing. 1 200 Kč; Dvořák 
Miloš 4 400 Kč; Dvořáková Dagmar 2 850 Kč; Dvořáková Michaela 1 000 Kč; DZIMAS STEEL a.s. 30 000 Kč; E.ON Česká republika, s.r.o. 50 000 Kč; Ehrig Petr 15 000 Kč; EKOS, v.d. 5 000 Kč; 
EXTE spoj s..r.o. 5 000 Kč; Fabian Jiří 3 000 Kč; Faicová Petra 1 200 Kč; Fait Gallery 207 000 Kč; FAST FORWARD s.r.o. 33 500 Kč; Fatrdla Miroslav 300 Kč; Fečko Emil 8 200 Kč; Feith Erik ing. 
50 000 Kč; Fenix Dance Centre 10 342 Kč; Ferda Jaroslav 2 000 Kč; Ficková Ivana 2 200 Kč; Florián Václav 75 446 Kč; Fojtíková Dagmar 400 Kč; Folwarczná Silvie 300 Kč; For Beauty s.r.o. 
5 000 Kč; Foral Karel 5 000 Kč; Forejtek Tomáš 1 000 Kč; Formánková Věra 1 000 Kč; FORS – METALS, s.r.o. 25 000 Kč; Fryč Igor 1 500 Kč; FVA, s.r.o. 50 000 Kč; Gabčanová Eva 2 000 Kč; 
Gajdošíková Jana 300 Kč; Gargulák Antonín 1 000 Kč; Gartšík Štěpán ing. 2 000 Kč; Gazdík Tomáš 1 200 Kč; GC System a.s. 5 000 Kč; Gellnerová Jarmila PharmDr. 500 Kč; Gelnar Tomáš 
6 000 Kč; GEMINI oční centrum, a.s. 3 000 Kč; GIENGER spol. s r.o. 3 000 Kč; Glass beads, s.r.o. 1 000 Kč; Glenmark Pharmaceuticals s.r.o. 125 000 Kč; Goldenburg Europa GBE 10 000 Kč; 
Graf Petr 1 650 Kč; Grambal Jiří 1 200 Kč; Gregorová Vlasta 2 400 Kč; Grošek Aleš 2 000 Kč; Grulich Aleš 4 500 Kč; Grulichová Zuzana 2 800 Kč; Grund Jan 2 000 Kč; Gymnázium Frýdek – 
Místek 350 Kč; Gymnázium Globe s.r.o. 1 553 Kč; Hájková Táňa 100 Kč; Hák Lukáš 2 000 Kč; Halasová Eva 1 500 Kč; Halm Václav 3 600 Kč; Hanousek Libor 500 Kč; Hanušová Jana 800 Kč; 
Hanzlík Michal 1 000 Kč; Haragal Peter 1 250 Kč; Harman Peter 87 Kč; Havelková Sylva ing. 1 450 Kč; Havlát Ladislav 5 000 Kč; Havlátová Eva 5 000 Kč; Havlenová Alena 1 200 Kč; Havlíčková 
Ivana 3 000 Kč; Havlík František 2 000 Kč; Havránková Michaela 1 000 Kč; Hejduk Tomáš Mgr. 1 000 Kč; Hergesell Ondřej 1 000 Kč; Heryán Jiří 150 Kč; Hirschmann Czech s.r.o. 5 000 Kč; 
Hlaváčková Jaroslava 2 000 Kč; Hlavinková Ivana 1 200 Kč; Hlavsová Tereza 10 741 Kč; Hlisnikovský Pavel 12 000 Kč; Hlucháň Tibor 2 000 Kč; Hnízdilová Marcela 2 000 Kč; Hofstädter Kateřina 
500 Kč; Holičková Kateřina 200 Kč; Home Credit a.s. 3 465 Kč; Horáček Radek 1 000 Kč; Horáková Martina 1 500 Kč; Horká Dana 1 200 Kč; HP TRONIC Zlín, s.r.o. 20 000 Kč; Hrdá Sára 
2 000 Kč; Hron Dačice, s.r.o. 2 000 Kč; Hronza Rudolf 700 Kč; Hronzová Petra ing. 500 Kč; Hrstková Ivana 500 Kč; HSJ s.r.o. 10 000 Kč; Humlíčková Tereza ing. 500 Kč; Hybl Pavel 400 Kč; 
CHARISMA FASHION, spol. s r.o. 30 000 Kč; CHEMPEX – HTE a.s. 20 000 Kč; Chlubnová Jitka 400 Kč; Chromčáková Anna 1 200 Kč; IMALAB s.r.o. 3 000 Kč; ing. arch. Cyril Vltavský, ing. arch. 
David Kotek 40 000 Kč; Ingrová Kateřina 2 400 Kč; ISOS TRADE, s.r.o. 11 000 Kč; Italinox, spol. s r.o. 30 000 Kč; Jagoš Josef 100 Kč; Jähnke Jana 26 000 Kč; Jaklová Lenka 333 Kč; Jamborová 
Petra, DIS. 750 Kč; Janča Eduard 500 Kč; Janeba Otakar Mgr. 40 000 Kč; Janečková Nora 2 000 Kč; Janoš Alois 600 Kč; Jánský Radek ing. 800 Kč; JARDAN REALITY, s.r.o. 10 000 Kč; Jařabová 
Ladislava 200 Kč; Jelínková Eva – Akord 3 000 Kč; Jindřich Radek 300 Kč; Jirků Dana Mgr. 500 Kč; Jirotka Lukáš 500 Kč; Jiříkovský Pavel 1 200 Kč; Jones Martina 6 000 Kč; Josef Duben PETEX 
5 000 Kč; Joukl Zdeněk 11 000 Kč; JR.Cafe s.r.o. 5 000 Kč; Juráková Veronika 500 Kč; Juránková Veronika 3 500 Kč; Jurčák Gabriel 4 454 Kč; Juřicová Helena 300 Kč; K & K media s.r.o. 
3 000 Kč; Kabriel Václav 600 Kč; Kadeřávek Oto 5 500 Kč; Kadlčíková Ludmila 5 000 Kč; Kadrnka Eduard ing. 10 000 Kč; Kahoun Radim 5 000 Kč; Kalábová Tereza 500 Kč; Kalischová Helena 



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 19|26 
 

600 Kč; Kamelander Jan 750 Kč; Kamenská Karin 1 200 Kč; Kaňa Zdeněk 5 000 Kč; Kapela 6mas 2 250 Kč; Kapela Stone 25 320 Kč; Kapinusová Marta 6 000 Kč; Karásek Aleš 5 000 Kč; 
Karasová Marie JUDr., advokátní kancelář 10 000 Kč; Karlachová Petra 100 Kč; Kassa Rostislav 1 000 Kč; Kašpárek František 1 000 Kč; Kaupa Pavel 20 000 Kč; Keller Pavel 1 200 Kč; Kepková 
Zuzana RNDr. 7 000 Kč; KH wine s.r.o. 18 150 Kč; Kharitonová Anna 750 Kč; Klimková Alena 6 000 Kč; Klub mediků MU Brno 10 766 Kč; Klub přátel dětí a školy při ZŠ Gabry a Málinky 
10 000 Kč; Knapová Nela 600 Kč; Kneifl Eduard 1 000 Kč; Kocfelda Petr 5 000 Kč; Kolková Martina 1 500 Kč; Kolmanová Markéta 5 000 Kč; KOMAexpodesign s.r.o. 20 000 Kč; Komenda Marek 
6 000 Kč; Kondys Dušan 15 000 Kč; Konečný Jaroslav 5 000 Kč; Kopastav, spol. s r.o. 50 000 Kč; Kopečková Helena 300 Kč; Kopřivová Eva ing. 1 200 Kč; Koptiš Vladan 50 000 Kč; Korčeková 
Marcela 1 000 Kč; KORINT stavební spol. s r.o. 2 000 Kč; Kostková Kateřina 100 Kč; Kotalová Eva JUDr. 6 000 Kč; Koudelková Martina 7 000 Kč; Kovácsová Lucie ing. 1 000 Kč; Kovalčík Milan 
1 200 Kč; Kovovýroba Krupa s.r.o. 15 000 Kč; Kozák Vladimír 1 000 Kč; Kožaná Kateřina 1 200 Kč; Král Jaroslav 500 Kč; Králíček Jiří 450 Kč; Králíčková Jana 300 Kč; Krejčiová Markéta 200 Kč; 
Krejčovství a půjčovna šatů 2 000 Kč; Kremeň Štefan 2 200 Kč; Kretová Jitka 500 Kč; Kriegler Jan 200 Kč; Krobathová Andrea 500 Kč; Kročil Pavel ing. 3 000 Kč; KROVYS s.r.o. 2 000 Kč; Krsek 
Jiří 4 000 Kč; Krtičková Blanka MUDr. 5 000 Kč; Krupa Miroslav ing., Ph.D. 3 500 Kč; Krutilová Ivana 450 Kč; Kříž Josef 5 000 Kč; Kříž Libor 250 Kč; Kříž Pavel 800 Kč; Kříž Radovan 63 000 Kč; 
Kučeková Zdenka 50 Kč; Kučerová Petra 3 500 Kč; Kuchař Lubomír 5 000 Kč; Kunc Michal 15 000 Kč; Kuncová Daniela 1 030 Kč; Kuncová Marta 450 Kč; Kupková Marika Mgr. 1 000 Kč; Kusá 
Renata 450 Kč; Kwolková Halka 3 000 Kč; Lacigová Jitka 2 400 Kč; Lacina Libor 1 000 Kč; LAPP KABEL s.r.o. 3 000 Kč; Lauko Daniel 10 500 Kč; Legard Pavol 12 913 Kč; Lehovec Michael 
1 200 Kč; Lepka Jiří 1 200 Kč; Less Marek 2 840 Kč; Leština Roman PhDr., MBA 34 700 Kč; Levent Sandikci 1 078 Kč; Loníček Tomáš 2 000 Kč; Lorenzová Veronika 100 Kč; Loukota Dušan 
13 000 Kč; Loukota Zdeněk 1 500 Kč; Lučina Dolní Němčice spol. s r.o. 5 000 Kč; LUXENT s.r.o. 10 500 Kč; Lžíčař Petr ing. 2 000 Kč; M. Nosek by Society, s.r.o. 8 978 Kč; Macků Karel 500 Kč; 
Machačka Pavel 2 078 Kč; Málková Jarmila Mgr. 2 700 Kč; Malota Jiří 5 000 Kč; manželé Lukasovi 1 500 Kč; manželé Oškerovi 101 800 Kč; manželé Slavotínkovi 3 000 Kč; manželé Vltavští 
130 000 Kč; manželé Zbořilovi 18 100 Kč; Marková Petra 1 000 Kč; Marková Zdenka 1 000 Kč; Martof Jan – bývalí zaměstnanci Minolty 4 800 Kč; Mařík Karel 35 000 Kč; Masařová Lenka 
1 000 Kč; Matula Radomír 3 000 Kč; Matůš Marek 2 000 Kč; Mauerová Margita 50 Kč; Medac 20 000 Kč; Mertastav s.r.o. 30 000 Kč; Město Brtnice 10 000 Kč; Město Hustopeče 10 000 Kč; Mička 
František 1 000 Kč; Minařík Ladislav 6 000 Kč; Míšek Tomáš 500 Kč; Molková Bronislava 1 000 Kč; MORÁVIA – CHEM, s.r.o. 5 000 Kč; Mosazná Dagmar ing. 100 Kč; Mráz Lukáš 6 200 Kč; Mrek 
Tomáš 500 Kč; MŠ Blučina 6 926 Kč; MŠ Klíček o.p.s. 3 150 Kč; MŠ, Brno, U Lípy Svobody 5 135 Kč; MT Praha s.r.o. 7 000 Kč; MUDr. Marie Bednaříková s.r.o. 10 000 Kč; Muerdter Dvořák, 
lisovna s.r.o. 3 200 Kč; Mulíček Roman ing. 100 Kč; Musilová Iveta 10 000 Kč; MVDr. Jiří Pantůček – TOPVET 41 000 Kč; MW – DIAS, a.s. 100 000 Kč; Mynář Jiří 1 000 Kč; Nadace Aspekt 
2000 90 000 Kč; Nadace České pojišťovny 50 000 Kč; Nadace ČEZ 100 949 Kč; Nadace Universitas 20 800 Kč; Nadační fond Jana Šebka 75 000 Kč; Nadační fond Na kole dětem 345 000 Kč; 
Najman Petr . Kajmani dětem 2 400 Kč; NASSA s.r.o. 41 000 Kč; Navrátil Jiří 20 000 Kč; Nečesaný Jakub ing., Ph.D. 2 000 Kč; Nejedlá Viktorie 2 000 Kč; Nekvapil Martin 6 000 Kč; Němeček 
Libor 1 000 Kč; Nepustilova jazyková škola 10 000 Kč; Neruda Robert 24 000 Kč; Nestátní zdravotní dopravní služba Ivo Hamr 100 000 Kč; Neužilová Helena Mgr. 8 000 Kč; Neveselý David 
6 000 Kč; Novák Zdeněk JUDr. 3 000 Kč; Nováková Lucie 1 000 Kč; Nováková Marcela 100 Kč; Nováková Renata MUDr. 20 000 Kč; Novo Nordisk, s.r.o. 73 200 Kč; Novosad Pavel 5 000 Kč; 
Novosadová Maria 400 Kč; Novotný Robert 2 000 Kč; Novotný Stanislav 4 000 Kč; Nožička Jakub 300 Kč; NYU Praha – Michálková 5 000 Kč; O.K.G., s.r.o. 30 000 Kč; Obadal Pavel 100 Kč; 
Občanské sdružení Dívka 52 812 Kč; Občanské sdružení Klub žen Přišimasy 1 000 Kč; Obec Plenkovice 14 234 Kč; Obec Rudka 3 000 Kč; Očenášek Karel 500 Kč; Odehnal Aleš 3 600 Kč; Ohlídal 
Viktor ing. 500 Kč; Olšák Vlastimil 1 000 Kč; Ondrášková Hana 520 Kč; Ondryáš Zbyněk ing. 5 000 Kč; OPPORTUNITY, spol. s r.o. 20 000 Kč; Ordinace klinické psychologie 15 000 Kč; Orel 
Jakub 500 Kč; ORL audiologie a foniatrie s.r.o. 5 000 Kč; Oržendovič Jan ing. 1 500 Kč; Ošlejšková doc. 1 200 Kč; Oulehla Zdeněk 200 Kč; OUTDOOR ACTIVE, s.r.o. 5 000 Kč; Paláček Bořivoj 
200 Kč; Palas Richard 5 000 Kč; Palát Vladislav 1 000 Kč; PAMMO CZ, s.r.o. 3 000 Kč; PANDALAND – Michal Vlk 11 000 Kč; PARADON s.r.o. 20 000 Kč; Partners For Life Planning, a.s. 
20 000 Kč; PAS – D s.r.o. 2 000 Kč; Pausová Hana 500 Kč; Pavlíček Jan 250 Kč; Pavlíček Zdeněk – kapela Riviera Ústí n/L 2 600 Kč; Pavlínová Jindřiška MUDr. 1 000 Kč; Pavlišová Lenka 
2 000 Kč; Pěchouček Petr 6 708 Kč; Perháčová Markéta 3 500 Kč; Perner Patrik ing. 500 Kč; Pernicová Martina 1 300 Kč; PERSO INTERNATIONAL s.r.o. 2 000 Kč; Pešlová Lenka Bc. 1 300 Kč; 
Petráková Julia – restaurace u Marušky Telč 2 000 Kč; Pezda Libor 500 Kč; Pírková Hana 10 000 Kč; Pizzerie – Eva Marečková 5 000 Kč; Platovský Jiří 850 Kč; Plavý Milan 3 600 Kč; PLDD – 
MUDr. Radmila Galová 1 000 Kč; Plechatá Ivana PhDr. 5 000 Kč; POINT CZ, s.r.o. 78 925 Kč; Pokorná Jitka 1 200 Kč; Polách Daniel 200 Kč; Polách David 100 Kč; Polách Stanislav 3 600 Kč; 
Polák Martin 1 050 Kč; Polcarová Jana 1 000 Kč; Polcr Zbyněk 5 000 Kč; Polčák Josef 800 Kč; Poločková Lucie 1 000 Kč; Pospíšil Petr 2 000 Kč; Postránecký Jan ing. 666 Kč; pracovníci KCP a 
CVS Česlé spořitelny Prostějov 4 700 Kč; Prášková Dana 1 500 Kč; Press – Pygmalion, s.r.o. 1 924 Kč; Prchal Pavel Mgr. 6 000 Kč; Procházka Antonín 1 000 Kč; Prstková Eva 500 Kč; Přibyl 
Marek ing. 2 600 Kč; Ptáček Miroslav 680 Kč; Pustějovská Veronika – fesťáček pro Maričku 10 000 Kč; Rádio Petrov – Vánoční strom 21 589 Kč; Rambousek Jiří 500 Kč; Randus Ivan 300 Kč; 
RECENS, s.r.o. 10 000 Kč; Rejl Martin 518 Kč; Rek Miroslav 1 800 Kč; REKLAMNÍ STUDIO od A do Z 500 Kč; Resler Tomáš 10 000 Kč; Robková Věra 1 000 Kč; rodina Stehlíkova 1 481 Kč; 
ROSTRA s.r.o. 20 000 Kč; Rozmahel Petr ing. 350 Kč; Rucki Tomáš 2 400 Kč; Rumánek Jaroslav 1 000 Kč; Rumánková Michaela 500 Kč; Rýdel Jiří 1 800 Kč; Řehořek Michal ing. 6 000 Kč; 
Řezníčková Marie 5 000 Kč; Římskokatolická farnost Čestlice 10 565 Kč; Sabolovičová Ivona 400 Kč; Salsa pro KRTKA 13 792 Kč; Sandová Zuzana 2 000 Kč; SANDRA DONÁCZI 8 634 Kč; SC & 
CO spol. s r.o. 200 Kč; SDH Mrákotín 5 000 Kč; Sdružení rodičů při ZŠ Gajdošova, Brno 11 704 Kč; Sdružení ViP team 3 000 Kč; SDS TRANSPORT s.r.o. 5 000 Kč; Senior klub České Velenice 
4 100 Kč; SENSIT s.r.o. 30 000 Kč; Sevek Zdeněk 100 Kč; Schmidtová Alice 2 000 Kč; Silná Markéta – De Pace 300 Kč; Skopalová Gabriela 300 Kč; Skopeček Michal 1 200 Kč; Skřípal Petr 
1 000 Kč; Sladký Karel 600 Kč; Slámová Petra 1 200 Kč; Slaná Miroslava 700 Kč; Slap Group s.r.o. 9 000 Kč; Slavík Dušan 1 200 Kč; Slezská Urologie s.r.o. 8 000 Kč; Sliva Aleš 1 200 Kč; Slovák 
Pavel 2 000 Kč; Slováková Lenka 200 Kč; Smejkal David 3 600 Kč; Smělý Daniel 200 Kč; Smolík Hynek 4 800 Kč; Smržová Ludmila 1 100 Kč; Smutná Hana 1 200 Kč; Smutný Milan 15 000 Kč; 
Sobková Dagmar Dasha 25 000 Kč; SOFORMA s.r.o. 30 000 Kč; Sochnová Berenika 1 000 Kč; Sokolík Silůvky 8 000 Kč; Sokolovská Petra 450 Kč; Solanská Svatava ing. 300 Kč; Solcová Hedviga 
500 Kč; Soldán Jaroslav 450 Kč; Sourada Milan RNDr. 100 000 Kč; SPO spol. s r.o. 5 000 Kč; Spurný Jan 3 000 Kč; Srbová Alena 300 Kč; Srna Miloš ing. 1 000 Kč; Stajer Milan 400 Kč; 
STAPPERT Česká republika, spol. s r.o. 5 750 Kč; STAR FITNESS, s.r.o. 18 300 Kč; Stejskalová Andrea 6 000 Kč; Stejskalová Kristína 1 600 Kč; STEPINEX, s.r.o. 40 000 Kč; Stolař Martin 
5 000 Kč; Stomatologické centrum STOMMA 50 000 Kč; Stráníková Renata 6 000 Kč; Střelská Alena 200 Kč; Studentská společnost MELANGE 5 500 Kč; Studený František 1 100 Kč; Sudová 
Markéta 1 900 Kč; Suffner Alois 500 Kč; Suláková Hana 300 Kč; Sun Drive Comunicate 4 000 Kč; Süsserová Jana 500 Kč; Svoboda Antonín 2 000 Kč; Svobodník Karel 6 000 Kč; Sýkorová Petra 
200 Kč; Sysel Tomáš – LASVIT 15 000 Kč; Sysmex CZ s.r.o. 50 000 Kč; Šácha Stanislav 300 Kč; Šedová Věra 12 750 Kč; Ševčíková Dita 1 123 Kč; Šimková Monika 1 000 Kč; Šimonek Pavel ing. 



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 20|26 
 

500 Kč; Šíp Evžen 2 400 Kč; Šipka Luboš 2 400 Kč; Šiška Pavel 12 000 Kč; Škabraha Lukáš 2 000 Kč; Škola Taekwon – do club Brno ITF 31 000 Kč; Škorňová Lenka 1 500 Kč; Škrob Jiří 
1 100 Kč; Škulavíková Radka 1 350 Kč; Šlapáková Hana 800 Kč; Šlosarová Alena 1 000 Kč; Šobek Tomáš 2 700 Kč; Šorf Milan 13 000 Kč; Špaček Alois 2 000 Kč; Španihelová Iveta 1 800 Kč; 
Šporcl Pavel 50 000 Kč; Štefl Michal ing. 50 000 Kč; Štěpánová Martina 2 400 Kč; Štěrbová Sylva 800 Kč; Študent Vladimír 500 Kč; Šustrová Marie 2 000 Kč; Švadlena Martin 500 Kč; Ťápalová 
Eva ing. 20 000 Kč; Tesař Alois 1 200 Kč; Tesař Jiří 3 600 Kč; Tichá Barbora Mgr. 2 670 Kč; TJ Sokol Sokolnice – oddíl malé kopané 10 000 Kč; Tluchoř Tomáš 100 Kč; Tomáš Pop 1 000 Kč; 
Tomek Jaroslav MUDr. 10 000 Kč; TOMIL s.r.o. 100 000 Kč; Tomsa Jan JUDr., advokát 10 000 Kč; TRANSBETON s.r.o. 10 000 Kč; Treterová Lenka 2 000 Kč; TROJKA CENTRUM s.r.o. 7 000 Kč; 
Třešková Alena 1 000 Kč; Tučný Martin ing. 500 Kč; Tůmová Jana 500 Kč; Turek Dušan 1 000 Kč; Turpiš Petr – Bikeři z Lysé 2 000 Kč; Tvarůžek Daniel 10 000 Kč; Tvrdoňová Lucie 4 500 Kč; 
Uher Juraj 5 000 Kč; Uhlíř Miroslav ing. 10 000 Kč; Urbanec Jan 198 Kč; Urbánek Jiří 2 275 Kč; Václavíková Andrea 200 Kč; Vaculík Petr 1 000 Kč; Vadura Ladislav 1 300 Kč; Vala Josef 1 000 Kč; 
Valenta Daniel 2 000 Kč; Valentová Petra 3 000 Kč; Valoušek Jakub 1 000 Kč; Vančura Pavel Mgr. 5 000 Kč; Vanický Zdeněk 6 000 Kč; Vaníček Tomáš ing. 6 000 Kč; Vanko CZ s.r.o. 20 000 Kč; 
Varejková Helena 4 000 Kč; Vastak Ondřej 1 800 Kč; Vašků Karolína 150 Kč; Vašků Sylva 500 Kč; Veselá Klárka 50 Kč; Vittek Eduard 500 Kč; Vitteková Ivana 2 000 Kč; Vlasáková Irena 
1 500 Kč; Vlašicová Jiřina 2 200 Kč; Vltavský Cyril 2 100 Kč; Vojáček Miroslav 10 000 Kč; Vojtková Vanda 5 000 Kč; Volek Josef ing. 1 500 Kč; Volksbank CZ, a.s. 15 000 Kč; VOŠ a SPŠ 
elektrotechnická 600 Kč; Vrána Ladislav 9 000 Kč; Vybíral Alois ing. 4 000 Kč; Vyhlasová Michaela 100 Kč; Vychopeň Zbyněk 1 000 Kč; Výmola Bronislav 600 Kč; Výmolová Jana 1 302 Kč; WT –
 PRO Czech, s.r.o. 50 000 Kč; XCR s.r.o. 20 000 Kč; Zajícová Ilona 900 Kč; Zajícová Ivana 1 200 Kč; Základní škola Gabry a Málinky 10 000 Kč; Základní škola Kuřím 450 Kč; Základní škola 
Šlapanice 1 052 Kč; Základní škola Tišnov, nám.28.října 11 800 Kč; Zálesák Ivan 10 000 Kč; Zámečník Ladislav 6 000 Kč; zaměstnanci STAPPERT Česká republika, spol. s r.o. 5 750 Kč; 
Zbranková Barbara 300 Kč; Zemanová Irena 1 200 Kč; Zemědělské družstvo Hříšice 5 000 Kč; Zenkovicová Lenka 200 Kč; ZEPIKO spol. s r.o. 10 000 Kč; Zetáková Anna 500 Kč; Zíma Petr 
22 000 Kč; ZŠ a MŠ Třebíč 27 260 Kč; ZŠ Arménská Brno 4 282 Kč; ZŠ J.Babáka, Brno 46 567 Kč; ZŠ Jungmannova, Kuřím 16 630 Kč; ZŠ Šlapanice 9 400 Kč; ZUŠ – Čížek Vladislav 21 500 Kč; 
Žižka Pavel 600 Kč;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 21|26 
 

1 0 |  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 2013 

10.1| Rozvaha v plném rozsahu  

 
Rozvaha podle Přílohy č.1 

 
Rozvaha v plném rozsahu Nadační fond dětské onkologie KRTEK 

vyhlášky č. 504/2002 Sb. 
  

k 31.12.2013 
 

Brněnská 12, 664 51 Šlapanice 

    
(v celých tisících Kč) 

  
IČO 25581228 

AKTIVA 
     

číslo Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 
            řádku účetního období účetního období 
A. Dlouhodobý majetek celkem   Součet I.až IV. 1 6 164 5 211 

A.II. 3.Stavby       (021) 12 2 313 5 612 

dlouhodobý 
4.Samostatné movité věci a soubory movitých 
věcí (022) 13 972 972 

hmotný majetek 9.Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18 637  
Součet II.1 až II.10 20 3 922 6 584 

A.III. 6.Ostatní dlouhodobý fin.majetek   (069) 26 3 300  
dlouhodobý               
fin.majetek               

Součet III.1 až III.7 28 3 300  
A.IV. 6.Oprávky ke stavbám     (081) 34  – 374  – 555 

Oprávky 7.Oprávky k samostatným movitým věcem  (082) 35  – 684  – 818 
k dlouhodobému               

majetku               
Součet IV.1. až IV.11. 40  – 1 058  – 1 373 

B. Krátkodobý majetek celkem   Součet B.I. až B.IV. 41 10 589 11 410 
B.II. 1.Odběratelé     (311) 52 11 17 

Pohledávky 4.Poskytnuté provozní zálohy   (314) 55 132 94 
celkem 11.Ostatní daně a poplatky   (345) 62 1  

 18. Dohadné účty aktivní  (388) 69  986 
Součet II.1. až II.19. 71 144 1 097 

B.III. 1.Pokladna       (211) 72 344 265 
Krátkodobý 3.Účty v bankách     (221) 74 9 878 9 841 
fin.majetek               

Součet III.1. až III.8. 80 10 222 10 106 
B.IV. 1.Náklady příštích období     (381) 81 223 207 

Jiná aktiva               
Součet IV.1. až IV.3. 84 223 207 

Aktiva celkem   Součet A. až B. 85 16 753 16 621 

 
 

  



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 22|26 
 

 
 
 
Rozvaha podle Přílohy č.1 

 
 

Rozvaha v plném rozsahu 

 
 

Nadační fond dětské onkologie KRTEK 

vyhlášky č. 504/2002 Sb. 
  

k 31.12.2013 
 

Brněnská 12, 664 51 Šlapanice 

    
(v celých tisících Kč) 

  
IČO 25581228 

PASIVA 
     

číslo Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni 
            řádku účetního období účetního období 
A. Vlastní zdroje celkem   Součet A.I. až A.II. 86 16 464 16 192 

A.I. 1. Vlastní jmění     (901) 87 10 10 
Jmění 2.Fondy       (911) 88 4 147 2 935 

Součet I.1. až I.3. 90 4 157 2 945 
A.II. 1. Účet výsledku hospodaření   (963) 91  940 

Výsledek 2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 4 643  
hospodaření 3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 7 664 12 307 

Součet II.1. až II.3. 94 12 307 13 247 
B. Cizí zdroje celkem   Součet B.I. až B.IV. 95 289 429 

B.III. 1. Dodavatelé     (321) 106 20 221 
 4. Ostatní závazky   (325) 109  1 

Krátkodobé 5. Zaměstnanci     (331) 110 157 114 
závazky 6.Ostatní závazky vůči zaměstnancům   (333) 111 2 2 

  
7. Závazky k institucím soc. zabezpečení a zdrav. 
pojištění (336) 112 80 64 

  9. Ostatní přímé daně     (342) 114 25 23 
  11.Ostatní daně a poplatky   (345) 116  1 

  17.Jiné závazky     (379) 122 5 3 
Součet III.1. až III.23. 129 289 429 

Pasiva celkem   Součet A. až B. 134 16 753 16 621 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 23|26 
 

10.2| Výkaz zisku a ztráty 

 

 
Výkaz zisku a ztráty Nadační fond dětské onkologie KRTEK 

podle Přílohy č.2 k 31.12.2013 Brněnská 12 664 51 Šlapanice 
vyhlášky č. 504/2002 
Sb. (v celých tisících Kč) 

   
IČO 25581228 

          Činnosti 

Označení Název ukazatele 
 

Číslo Hlavní Hosp. Celkem 
      

 
řádku       

      
 

  5 6  7 

A.   NÁKLADY   1       

I. Spotřebované nákupy celkem Součet I.1. až I.4. 2 1 789  1 789 

  1. Spotřeba materiálu (501) 3 1 739  1 739 

  2. Spotřeba energie (502) 4 50  50 

II. Služby celkem Součet II.5. až II.8. 7 3 910  3 910 

  5. Opravy a udržování (511) 8 85  85  

  6. Cestovné (512) 9 113  113 

  7. Náklady na reprezentaci (513) 10 21  21 

  8. Ostatní služby (518) 11 3 691  3 691 

III. Osobní náklady celkem Součet III.9. až III.13. 12 3 129  3 129 

  9. Mzdové náklady (521) 13 2 425  2 425 

  10. Zákonné sociální pojištění (524) 14 704  704 

IV. Daně a poplatky celkem Součet IV.14. až IV.16. 18 6  6 

  14. Daň silniční (531) 19 6  6 

  15. Daň z nemovitostí (532) 20    

V. Ostatní náklady celkem Součet V.17. až V.24. 22 89  89 

 21. Kurzové ztráty  27    

  24. Jiné ostatní náklady (549) 30 89  89 

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek  Součet VI.25. až VI.30. 31 315  315 

  25. Odpis dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (551) 32 315  315 

    Náklady celkem Součet I. až VIII. 43 9 238  9 238 
 
 
 
 
  



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 24|26 
 

 

 

 
 

 
Nadační fond dětské onkologie KRTEK 

podle Přílohy č.2 Výkaz zisku a ztráty Brněnská 12 664 51 Šlapanice 
vyhlášky č. 504/2002 
Sb. k 31.12.2013 

    
  

(v celých tisících Kč) 
   

IČO 25581228 

          Činnosti 

Označení Název ukazatele 
 

Číslo Hlavní Hosp. Celkem 
      

 
řádku       

      
 

  5 6  7 

B.   VÝNOSY   44       
                

I. Tržby za vlastní výkony a zboží celkem Součet I.1. až I.3. 45 156  156 

  2. Tržby z prodeje služeb (602) 47 156  156 

  3. Tržby za prodané zboží (604) 48    

IV. Ostatní výnosy celkem Součet IV.12. až IV.18. 59 246  246 

  15. Úroky (644) 63 14  14 

 16. Kurzové zisky (645) 64 20  20 

  18. Jiné ostatní výnosy (649) 66 212  212 

VI. Přijaté příspěvky celkem Součet VI.26. až VI.28. 75 7 951  7 951 

  27. Přijaté příspěvky (dary) (682) 77 7 951  7 951 

VII. Provozní dotace celkem Hodnota VII.29. 79 1 825  1 825 

 29. Provozní dotace (691) 80 1 825  1 825 

    Výnosy celkem Součet I. až VII. 81 10 178  10 178 
             

C.   Výsledek hospodaření před zdaněním Výnosy – Náklady 82 940  940 
             

D.   Výsledek hospodaření po zdanění C. – 34. 84 940  940 
             
 
 
 
 
  



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 25|26 
 

10.3| Účetní audit  

 



Výroční zpráva Nadačního fondu dětské onkologie KRTEK  2013 strana 26|26 
 

PRÁVNÍ FORMA 

Nadační fond dětské onkologie KRTEK 
se sídlem Brněnská 12, 664 51 Šlapanice 
právní forma: nadační fond 
datum zápisu do nadačního rejstříku: 15.11.1999  
(Spisová značka: N 219 vedená u Krajského soudu v Brně) 
statutární zástupce: Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D., předseda správní rady 
IČO: 25581228 / DIČ: CZ25581228 

LIDÉ 

SPRÁVNÍ RADA 
Předseda správní rady: Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D., přednosta Kliniky dětské onkologie FNB – DN; Členové správní rady: Ing. Jana Schneiderová; doc. MUDr. Dalibor 
Valík, PhD.; Bc. Martina Petlachová; doc. MUDr. Hana Ošlejšková, Ph.D.; MUDr. Silvie Rafčíková  
DOZORČÍ RADA 
Předsedkyně: JUDr. Irena Korvasová Čánská; doc. MUDr. Jaroslav Procházka, Csc.; Mgr. Ivana Krejčí 
AUDITOR 
Ing. Josef Riesner 
POVĚŘENÝ ŘEDITEL 
Bc. Martina Petlachová (od 11/2013) 
ZAMĚSTNANCI 
výkonný ředitel  Mgr. Michal Klaška (do 11/2013); hospodářka RNDr. Marta Kubáčková; manažerka projektů Ing. Stanislava Martínková (do 03/2013); Ředitelka marketingu 
Alena Skovajsová; manažerka interních projektů Mgr. Hana Procházková (do 01/2013); sociální koordinátorka Bc. Kateřina Doležalová  
ZAMĚSTNANCI PROJEKTU KRTEK V SÍTI 
vedoucí manažer Mgr. Michal Klaška (do 11/2013); JUDr. Irena Korvasová Čánská (od 11/2013); koordinátor projektu Bc. Kateřina Doležalová; účetní  RNDr. Marta 
Kubáčková 

KONTAKTY 

 Černopolní 22a, 613 00 Brno 

 telefon: 545 244 411 

 GSM: 724 216 596  

 e-mail: info@krtek-nf.cz 


	1| FINANCOVÁNÍ ČINNOSTÍ 2013
	2| TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ, SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A FOND DARŮ POSKYTOVANÝCH NFDO KRTEK 
	NÁKLADY 579 016 KČ (6,27%) + POSKYTNUTÉ DARY VE VÝŠI 1 187 298 KČ

	3| VÝZKUM, VZDĚLÁVÁNÍ A PODPORA ODBORNÉHO RŮSTU ZDRAVOTNICKÉHO PERSONÁLU
	NÁKLADY 901 681 KČ (9,76%)
	ATRAKCE A ZAJIŠTĚNÍ POBYTU NA KDO FN BRNO 91 813 KČ
	FOND SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ 291 182 KČ 
	ZIMNÍ TÁBOR 2. – 8. 3. 2013
	ZIMNÍ VÍKEND 20. – 24. 3. 2013
	RODINNÝ JARNÍ VÍKEND 2. – 5. 5. 2013
	KRTEK IN MOTION – ADOLESCENTI NA CESTÁCH 17. – 23. 6. 2013
	MEZINÁRODNÍ TÁBOR – MAĎARSKO 29. 6. – 6. 7. 2013, 27. 7. – 3. 8. 2013
	PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR – LETNÍ PRÁZDNINY 22. – 26. 7. 2013, 29. 7. – 2. 8. 2013
	LETNÍ TÁBOR 17 – 30. 8. 2013
	RODINNÝ VÍKEND – SLOVENSKO 25 – 29. 9. 2013
	RODINNÝ PODZIMNÍ VÍKEND 21 – 24. 11. 2013
	NÁVŠTĚVY ZOO – BRNO, HLUBOKÁ
	DOLNOSLEZSKÉ ONKOLOGICKÉ HRY – 1. 6. 2013
	DĚTSKÝ DEN KRTKA S HROCHEM – 1. 6. 2013
	MAGIC HALLOWEEN ANEB DĚTI DĚTEM – 19. 10. 2013; BRNO

	5| SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ VÝPOMOC
	HOME CARE
	DOMÁCÍ PÉČE
	POPLATKY ZA HOSPITALIZACI
	SOCIÁLNÍ VÝPOMOC

	6| CHARITATIVNÍ PROJEKTY – FUNDRAISING
	CYKLISTICKÝ BENEFIČNÍ PLES – BRNO, 1. 3. 2013
	BOŠOVICKÁ ŠLAPKA – 1. 6. 2013
	NA KOLE DĚTEM
	SAŇAŘ CUP – SOKOLNICE, 20. 8. 2013
	GOLF PRO KRTKA – ŠTIŘÍN, 20. 9. 2013
	PRAŽSKÝ MARATON
	KALENDÁŘ SPORTOVCŮ 2014
	BENEFIČNÍ KONCERT PRO KRTKA – BRNO, 23. 3. 2013
	KAPELA STONE
	KONCERT PRO ANDU – 30. 3. 2013
	BENEFICE PRO MATÝSKA – VALAŠSKÁ POLANKA, 1. 6. 2013
	KONCERT DAČICE – 12. 10. 2013
	KONCERT BRTNICE – 19. 10. 2013
	BŘOUSKA JEŠTĚ JEDNOU – ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, 25. 10. 2013
	BENEFIČNÍ MUZIKÁLOVÉ PŘEDSTAVENÍ – BRNO, 23. 11. 2013
	CHARITATIVNÍ AUKCE UMĚNÍ – PRAHA, 18. 4. 2013
	PRODEJNÍ VÝSTAVA OBRAZŮ – BRATISLAVA, 6. 6. 2013
	ART EXPANDED 20 LET FAVU, BRNO, 8. 11. 2013
	DEN PRO ZUZANKU – ZLÍN, 6. 12. 2013

	 7| KRTEK v síti
	8| Veřejné sbírky
	9| ABECEDNÍ SEZNAM SPONZORŮ 2013
	10| ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 2013
	AKTIVA
	PASIVA
	NÁKLADY
	VÝNOSY

	PRÁVNÍ FORMA
	SPRÁVNÍ RADA
	DOZORČÍ RADA
	AUDITOR
	POVĚŘENÝ ŘEDITEL
	ZAMĚSTNANCI
	ZAMĚSTNANCI PROJEKTU KRTEK V SÍTI


